Nº 151, sexta-feira, 8 de agosto de 2014156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014080800156

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 70/2014 - UASG 080001

No- Processo: TST-502414/2014-8 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviço continuado de mailing de imprensa com sistema de
distribuição em massa de releases. Total de Itens Licitados: 00001.
Edital: 08/08/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega
das Propostas: a partir de 08/08/2014 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 20/08/2014 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamentais.gov.br,

Nº 151, sexta-feira, 8 de agosto de 2014 157ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014080800157

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 07/08/2014) 080001-00001-2014NE000127

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de cafeteiras elétricas, conforme descrito no quadro abai-
xo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 057/2014 e objeto do processo
TST n.º 503.172/2014-8. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r / w e b / a c e s s o - a - i n f o r m a c a o / t r a n s p a r e n c i a .

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário R$

2 Cafeteira elétrica em aço inoxidável, in-
dustrial: 15 litros

Un. 13 1.715,00

Comercial Araújo Distribuição de Produtos e
Equipamentos Ltda. - ME

Brasília, 7 de agosto de 2014.

MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos